รหัสงาน 11400 งานบำรุงรักษา ราวกันอันตราย กำแพงกันอันตราย รั้วเขตทาง แผงก้ัน อุปกรณ์ดูดซับแรงกระแทก และราวกันอันตรายประเภทอื่น ๆ

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0100 ตอน หาดใหญ่ - นาหม่อม 

ระหว่าง กม.6+396 - กม.6+464 RT. ปริมาณงาน 60.00 เมตร

ราคากลาง 122,220.00 บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร) ( หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน )

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

(นายไพรัซ บิลอาหวัง) 
รอ.ขท.สงขลาที่ 1 (ว) 

ประธานคณะกรรมการ

(นายธนิต ลังช่วง) 
ซผ.ฃท 

กรรมการ

XX
(นางสาวทิพรัตน์ หัสแก้ว) 

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน 
กรรมการ

วันที่ 10 มิถุนายน 2564